C. DECANGO SPIRENSL

FElaro §

olica

Vod juxra verbum Apoftoli non vi-

deris altum fapere , fed timere, ac
wuum cuom Prophera cognofcere imperfe-
¢tum , & tamen confilus de illo qui dans
affluenter omnibus, & non improperans,
balbutientium linguas facic effe diferras ,
injunctum tibi exhoreationis officium &
{ufcepifti humilicer & folliciré nireris ad-
implere , tuam nobis commendar pruden.
tiam, & quod {is laudabiliter in ipf nego-
tio proceflurus, fiduciam tribuic plenio-
n, Tuis ergo confulrationibus benignits
fkis, de is qui fufcepro crucis figna-
culo propofuerunt contra hxrericosin Pro-
1am proficifei, ngedum fuwm fuerune

1
@‘
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execun propofitum, refpondemus uer
ad allumendum aor
aborcm ledulo indug
majoris merit effe conftery ad quod i for
lan i !

oY

IEur

E, vorum

Uct IIf_'.'l.iI\'L'
Hancur emiflum. De il]
ws reclamannbos vol
fignum crucis, de quibus ¢

ter hoc earum debear p

L:l|!|‘ fic duximus 1-.;_-:'|_\L:11~
cum Rex ceeleftis major fic R
& conlter quod vocaros ad terreni

exercitum uxornm non impedic cont €
tio, liquer quod ad fummi Regis exerci. L,
N

tum invicatos & ad illum iw:-o1|'._|
tes priedicta non deber occafio impedire;
cim per hoe matrimoniale vinculum non
folvatur , {ed {ubtrahatur ad tempus coha.
biratio conjuzalis, quad in mules aliis ca. (
fibusfieri frequenter oportet. Qs 1

cendum fic de mulie
qua crucis fignaculum (ulceperunt, &
profequepdum vorumnon fune i
potentes, ex generalibus * litreris
tar manifelte , n quibus contine
preffum ur, regularibus perfonis ex
fufcipianit quicanque v
cig,y ita quod cum urgens nece i
ucilitas evidens poftularic, vorum ipfony de Y
mandato pailic ,:P:Jh-'-l',r:u commauotarn aut pre
redimi vel differri. Quip verd colle I
tuum ab hac luce Dominus ¢ i
batem de Sconovuia eidem juxta petitio-
nem toam duximus fubrogandom ; & urc
fructuofior valear cxiltere labor welter, dé
tam tibi quam Abbari pradicto concedi- s
mus ut incendiariis & iis qui manus tene-
rarias in Clericos anralias perfonas eccle- o
fiafticas injecerunc, volenuibus fufcipere
fignum crucis, farisfactione pailis injuriam
xhibira competenti, auctoricate noftra li-
beré ablolurionis beneficium impendaris;
nifi forfan aliquorum exceflis adeo graves
exifterent & enormes quéd merito effent
ad fedem apoltolicam rranimitcendr. Da.
tum Signize v. IdusSeptembr. 1!:5t1:ificaltkls
noftr anne fextodecimo.

DECANG ET CAPITFLO
Spurer

ioerine fioy

{uf

Vlhspc::éiu;u:Lﬁ.f:n;\ &c. ¢ffme com-

[J]l_‘rg: Accepimus fapé quod Spirentis
Ecclefia duo puilidebar m nafteriam 1
ringia, quorum Abbatilhis Spirenfis Epil
copus regalia porrigebat , & ri abs
baciam de Wizkenburch ad (e in tempo-
ralibus pertinentem in Spirenfi dioc {1 ol
rinchat, de quibus inter ipfum in